
ΑΔΑ:6ΛΑΣΟΛ3Δ-ΗΡΩ

Προκήρυξη :

1/2024

    Αρ.πρωτ.5497/16-5-2024

Χ
Ρ

Ο
Ν

Ο
Σ

 Σ
Υ

Ν
Ε

Χ
Ο

Μ
Ε

Ν
Η

Σ
 Α

Ν
Ε

Ρ
Γ

ΙΑ
Σ

(σ
ε
 μ

ή
ν

ε
ς
)

Χ
Ρ

Ο
Ν

Ο
Σ

 Μ
Η

 Σ
Υ

Ν
Ε

Χ
Ο

Μ
Ε

Ν
Η

Σ
 Α

Ν
Ε

Ρ
Γ

ΙΑ
Σ

(σ
ε
 μ

ή
ν

ε
ς
)

Π
Ο

Λ
Υ

Τ
Ε

Κ
Ν

Ο
Σ

 ή
 Τ

Ε
Κ

Ν
Ο

 Π
Ο

Λ
Υ

Τ
Ε

Κ
Ν

Η
Σ

 

Ο
ΙΚ

Ο
Γ

Ε
Ν

Ε
ΙΑ

Σ

Τ
Ρ

ΙΤ
Ε

Κ
Ν

Ο
Σ

 ή
 Τ

Ε
Κ

Ν
Ο

 Τ
Ρ

ΙΤ
Ε

Κ
Ν

Η
Σ

 Ο
ΙΚ

Ο
Γ

Ε
Ν

Ε
ΙΑ

Σ

Μ
Ο

Ν
Ο

Γ
Ο

Ν
Ε

Α
Σ

 ή
 Τ

Ε
Κ

Ν
Ο

 Μ
Ο

Ν
Ο

Γ
Ο

Ν
Ε

ΪΚ
Η

Σ
 

Ο
ΙΚ

Ο
Γ

Ε
Ν

Ε
ΙΑ

Σ

Α
Ν

Η
Λ

ΙΚ
Α

 Τ
Ε

Κ
Ν

Α

(α
ρ

ιθ
μ

. 
α

ν
ή

λ
ικ

ω
ν

 τ
έκ

ν
ω

ν
) 

Β
Α

Θ
Μ

Ο
Σ

 Β
Α

Σ
ΙΚ

Ο
Υ

 Τ
ΙΤ

Λ
Ο

Υ

Δ
Ε

Υ
Τ

Ε
Ρ

Ο
Σ

 Τ
ΙΤ

Λ
Ο

Σ
 (

Ν
α

ι 
ε
ά

ν
 ι

σ
χ

ύ
ε
ι)

Ε
Μ

Π
Ε

ΙΡ
ΙΑ

 (
σ

ε
 μ

ή
ν

ε
ς
, 

μ
έχ

ρ
ι 

8
4

 μ
ή

ν
ε
ς
)

Α
Ν

Α
Π

Η
Ρ

ΙΑ
 Υ

Π
Ο

Ψ
Η

Φ
ΙΟ

Υ
 Μ

Ε
 Π

Ο
Σ

Ο
Σ

Τ
Ο

 

Τ
Ο

Υ
Λ

Α
Χ

ΙΣ
Τ

Ο
Ν

 5
0

%
 (

Ν
α

ι 
ε
ά

ν
 ι

σ
χ

ύ
ε
ι)

Α
Ν

Α
Π

Η
Ρ

ΙΑ
 Γ

Ο
Ν

Ε
Α

, 
Τ

Ε
Κ

Ν
Ο

Υ
, 

Α
Δ

Ε
Λ

Φ
Ο

Υ
 ή

 

Σ
Υ

Ζ
Υ

Γ
Ο

Υ

(Ν
α

ι 
ε
ά

ν
 ι

σ
χ

ύ
ε
ι)

(1α) (1β) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) (10)

10 Π Σ Π ΑΙ***081 ΟΧΙ ΝΑΙ 1 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 18,00 ΟΧΙ 230 ΟΧΙ ΟΧΙ    50 360,00  588   998,00 1

5 Π Γ Σ ΑΕ***909 ΟΧΙ ΝΑΙ 1 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 18,80 ΟΧΙ 174 ΟΧΙ ΟΧΙ     376,00  588   964,00 2

9 Ρ Ε Ζ ΑΚ***706 ΟΧΙ ΝΑΙ 1 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 16,00 ΟΧΙ 220 ΟΧΙ ΟΧΙ     320,00  588   908,00 3

1 Π Π Σ Ν***022 ΟΧΙ ΝΑΙ 1 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 14,80 ΟΧΙ 49 ΟΧΙ ΟΧΙ    50 296,00  343   689,00 4

8 Κ Α Χ ΑΟ***536 ΟΧΙ ΝΑΙ 1 0 0 ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 15,30 ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 300    306,00     606,00 5

7 Κ Β Δ ΑΝ***028 ΟΧΙ ΝΑΙ 1 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 18,10 ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ     362,00     362,00 6

11 Γ-Σ Α Φ ΑΙ***753 ΟΧΙ ΝΑΙ 1 0 1 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 10,00 ΟΧΙ 13 ΟΧΙ ΟΧΙ 40     200,00  91   331,00 7

3 Τ Π Λ ΑΙ***801 ΟΧΙ ΝΑΙ Α 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 12,00 ΟΧΙ 66 ΟΧΙ ΟΧΙ    50 240,00  462   752,00 8

6 Π Α Ε ΑΙ***924 ΟΧΙ ΝΑΙ Α 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 19,00 ΟΧΙ 27 ΟΧΙ ΟΧΙ    50 380,00  187   617,04 9

4 Κ Κ-Ν Ι Α00***520 ΟΧΙ ΝΑΙ Α 3 6 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 12,00 ΟΧΙ 16 ΟΧΙ ΟΧΙ 240     240,00  112   592,00 10
         0,00 11

         0,00 12

ΡΟΔΟΣ 23/7/2024          0,00 13

         0,00 14

Η ΕΠΙΤΡΟΠΗ          0,00 15

         0,00 16

1.Κωνστανταράκη Μαρία (ως Πρόεδρος)          0,00 17

         0,00 18

2. Ρεουλλά Καθολική - Ασημίνα          0,00 19

         0,00 20

3. Δημητριάδη Τριανταφυλλιά          0,00 21

         0,00 22

         0,00 23

         0,00 24

Διάρκεια Σύμβασης :  8 ΜΗΝΕΣ 

Φορέας :ΔΕΥΑ  ΡΟΔΟΥ 

ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ : 101

Ειδικότητα :  ΗΛΕΚΤΡΟΤΕΧΝΙΤΕΣ ΔΕ 

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ

(1
0

)

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ

(9
)

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ

(1
α

)

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ

 (
3

)

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ

 (
2

)

ΚΡΙΤΗΡΙΑ

Σ
ει

ρ
ά

 Κ
α

τά
τα

ξη
ς

Ε
Ν

Τ
Ο

Π
ΙΟ

Τ
Η

Τ
Α

Κ
Ω

Λ
Υ

Μ
Α

 8
Μ

Η
Ν

Η
Σ

 Α
Π

Α
Σ

Χ
Ο

Λ
Η

Σ
Η

Σ
 

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ

(1
β

)

ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ & ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ

ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ΔΕ

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ

(7
)

s
o

rt
 Σ

Υ
Ν

Ο
Λ

Ο
 Μ

Ο
Ν

Α
Δ

Ω
Ν

ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ

(6
)

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ

 (
5

)

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ

(8
)

Α
.Μ

.

Ε
Π

Ω
Ν

Υ
Μ

Ο

Ο
Ν

Ο
Μ

Α

Ο
Ν

Ο
Μ

Α
 Π

Α
Τ

Ρ
Ο

Σ

Υπ' αριθμ. Σ.Ο.Χ. :

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ

 (
4

)

Κ
Υ

Ρ
ΙΑ

 Π
Ρ

Ο
Σ

Ο
Ν

Τ
Α

(1
) 

/ 
Σ

Ε
ΙΡ

Α
 Ε

Π
ΙΚ

Ο
Υ

Ρ
ΙΑ

Σ

Α
Ρ

ΙΘ
Μ

.

 Τ
Α

Υ
Τ

Ο
Τ

.

Υπηρεσία:ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΑΝΘΡΩΠΙΝΩΝ 

Έδρα Υπηρεσίας : 2οΧΙΛ ΡΟΔΟΥ - 

ΛΙΝΔΟΥ 

ΑΣΕΠ : Πίνακας κατάταξης  υποψηφίων ορισμένου χρόνου 1  από 1

ΑΔΑ: Ψ2ΕΡΟΛ3Δ-Ο2Λ


		2024-07-23T08:47:29+0300
	Athens




